
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ HOÀ CƯ 

 

Số:        /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Hoà Cư, ngày   17  tháng  07   năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong đợt 

tổng kết 20 năm tổ chức ngày hội đại đoàn kết dân tộc giai đoạn 2003- 2023 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÒA CƯ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật Sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật Sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ về việc 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ Nội vụ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 

31/7/2017 của Chính Phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, 

khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 11/2023/QĐ-UBND, ngày 07/6/2023 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Lạng Sơn về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ, 

công chức, viên chức, lao động hợp đồng thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh quản lý; 

 Căn cứ Tờ trình số 587/TTr-HĐTĐKT ngày 17/07/2023 của Hội đồng thi 

đua khen thưởng xã Hòa Cư. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND xã cho 05 cá nhân vì: đã có 

thành tích xuất sắc trong đợt tổng kết 20 năm tổ chức ngày hội đại đoàn kết dân tộc 

giai đoạn 2003- 2023 (có danh sách kèm theo). 

 Điều 2. Tiền thưởng kèm theo Giấy khen thực hiện theo Nghị định số 

91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ. Cụ thể như sau: 

 - Giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân cấp xã được kèm theo mức tiền 

thưởng 0,15 lần mức lương cơ sở: 0,15 * 1.800.000 đồng = 270.000 đồng  

 05 cá nhân * 270.000 đồng = 1.350.000 đồng. 

Tổng cộng: 1.350.000 đồng  

(Bằng chữ: Một triệu ba trăm năm mươi nghìn đồng chẵn). 



2 

 

Điều 3. Văn phòng UBND xã và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 (T/h); 

- TT Đảng uỷ, TT HĐND xã; 

- CT, PCT UBND xã; 

- Lưu: VT, HĐTĐKT xã. 

CHỦ TỊCH  

 

 

 

 

 

La Văn Tùng 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-07-17T16:05:04+0700


		2023-07-17T16:19:22+0700


		2023-07-17T16:19:22+0700




